
1 

 

                                        R O M Â N I A 

                                       JUDEŢUL TIMIŞ 

                              COMUNA  SATCHINEZ 

                                             PRIMAR 

 COD 307.365, COMUNA SATCHINEZ, STR.DALIEI, Nr. 82 

          Telefon: 0256/379.500, Fax: 0256/379.502 

                                e-mail: office@satchinez.ro 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A  nr. 223 

DIN DATA DE 15.11.2024 

privind constituirea Comisiei de evaluare ptr procedura de atribuire a contractului privind  

Asigurarea infrastructurii pentru transportul  verde in comuna Satchinez  -Realizare de 

piste pentru biciclete la nivel local   

 

 

 

 

Cheaua Florin Olimpiu , Primarul comunei SATCHINEZ, județul TIMIȘ; 

            Vazand prevederile art. 6 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 155/2020, privind 

unele măsuri pentru elaborarea Planului național de redresare  și reziliență necesar României 

pentru accesarea de fonduri externe rambursabile și nerambursabile în cadrul Mecanismului de 

redresare și reziliență",  cu modificările și completările ulterioare; 

Vazand  Contractul de finantare   nr. 142767/15.12.2022 privind acordarea finantarii de 

catre MDLPA pentru implementarea Proiectul din cadrul Componentei C 10 – Fondul Local  

intitulat: „Asigurarea infrastructurii pentru transportul  verde  - piste peentru biciclete (si alte 

vehicule electrice usoare ) la nivel local  

  În temeiul art. 155 alin. (5) lit e) și art 196 alin.(1) lit. b) din OUG nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ; Primarul comunei Satchinez emite prezenta  

 

 

DISPOZITIE : 

 

                Art.1 - Se constituie  comisia de licitatie in vederea atribuirii  contractului privind 

investitia  Asigurarea infrastructurii pentru transportul  verde in comuna Satchinez  -

Realizare de piste pentru biciclete la nivel local  în următoarea componență : 

1. Rabontu Maria-Georgeta -  Consilier Achizitii publice   in cadrul Compartimentului  

Achizitii Publice , Patrimoniu , Urbanism si Protectia Mediului - Presedinte 

2. Robanescu Andrei – secretar general al comunei Satchinez  – membru  .  

3. Domuta Emanuela  –  inspector   principal in cadrul Compartimentului  

Compartimentului Contabilitate , Venituri , si executare Silita   
Art. 2. Se desemneaza urmatorii membrii de rezerva pentru membrii comisie de Evaluare 

mai sus mentionati :  

1.  Popa Loredana Cecilia   - inspector superior  în cadrul Compartimentului Achizitii publice 

, patrimoniu , urbanism si protectia mediului     

mailto:office@satchinez.ro


2 

 

 

              Art.3 - Prezenta dispoziție se comunică: 

• Instituției Prefectului Județului Timiș – Direcția de Contencios Administrativ și Legalitatea 

Actelor;  

• D-lui primar CHEAUA FLORIN OLIMPIU ; 

• Persoanelor nominalizate la art.1; 

• Se va afișa și se publică online pe www.satchinez.ro. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     CONTRASEMNEAZĂ 

                    PRIMAR                                                                  SECRETAR GENERAL                        

CHEAUA FLORIN OLIMPIU                                        ROBANESCU ANDREI               

 

 

 

 

 

 


